
Приложение к Приказу № 79 от «30» мая 2025 г. 

 

График организованной совместной деятельности по отработке с детьми ПДД  

в кабинете и на площадке с дорожной разметкой ДОУ  

на летний оздоровительный период 2024-2025 учебный год 

 

№ группы Дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Кабинет  

ПДД  

 

Площадка 

БДД с 

дор.разм. 

Кабинет  

ПДД  

 

Площадка 

БДД с 

дор.разм. 

Кабинет  

ПДД  

 

Площадка 

БДД с 

дор.разм. 

Кабинет  

ПДД  

 

Площадка 

БДД с 

дор.разм. 

Кабинет  

ПДД  

 

Площадка 

БДД с 

дор.разм. 

№ 6 младшая 9.00-9.15         10.00-

10.15 

№ 2 младшая      10.00-

10.15 

  9.00-

9.15 

 

№ 5 средняя   9.00-

9.20 

    10.00-

10.20 

  

№ 4 средняя  10.00-

10.25 

  9.20-

9.45 

     

№ 7, 10 

подготовительная 

      9.40-

10.10 

  11.00-

11.30 

№ 9 старшая    11.00-

11.30 

    9.00-

9.30 

 

№ 8 

логопедическая 

9.40-10.10       11.00-

11.30 

  

 

 

 

 

 


