## График организованной совместной деятельности по отработке с детьми ПДД в кабинете и на площадке с дорожной разметкой ДОУ на летний оздоровительный период 2024-2025 учебный год

№ группы	Дни недели									
	Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница	
	Кабинет	Площадка	Кабинет	Площадка	Кабинет	Площадка	Кабинет	Площадка	Кабинет	Площадка
	ПДД	БДД с дор.разм.	ПДД	БДД с дор.разм.	ПДД	БДД с дор.разм.	ПДД	БДД с дор.разм.	ПДД	БДД с дор.разм.
№ 6 младшая	9.00-9.15									10.00- 10.15
№ 2 младшая						10.00- 10.15			9.00- 9.15	
№ 5 средняя			9.00- 9.20					10.00- 10.20		
№ 4 средняя		10.00- 10.25			9.20- 9.45					
№ 7, 10 подготовительная							9.40- 10.10			11.00- 11.30
№ 9 старшая				11.00- 11.30					9.00- 9.30	
№ 8 логопедическая	9.40-10.10							11.00- 11.30		